Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE

n°candidat nom et prénom

039080055853
039080057485
039080057461
039080057486
039080055855
039080055856
039080021263
039080057337
039080057141
039080055858
039080055859
039080055860
039080055861
039080057487
039080055832
039080057488
039080057142
039080057464
039080057338
039080055863
039080055864
039080055762
039080055763
039080055833
039080057143
039080020266
039080055866
039080021265
039080019089
039080057416
039080022756
039080055835
039080057465
039080055836
039080056283
039080055867
039080055766
039080019676
039080057339
039080057417
039080057144
039080057145
039080057146
039080055869
039080055870
039080055871

Examen: B2 Session: 202305S (Etranger) Centre: 039080 - Bari
né-e le notejury total/25 notejury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note/100
22 octobre 2005 17,5 17,5 25,0 25,0 21,0 21,0 19,0 19,0 82,5
14 juillet 2006 13,0 13,0 21,5 21,5 21,0 21,0 15,0 15,0 70,5
12 octobre 2004 12,5 12,5 20,0 20,0 15,0 15,0 13,0 13,0 60,5
04 novembre 2006 11,5 11,5 19,5 19,5 23,0 23,0 17,0 17,0 71,0
15 octobre 2005 13,5 13,5 17,0 17,0 15,0 15,0 11,0 11,0 56,5
05 septembre 2005 17,5 17,5 25,0 25,0 25,0 25,0 21,0 21,0 88,5
04 mars 2007 15,5 15,5 21,5 21,5 25,0 25,0 23,0 23,0 85,0
09 octobre 2007 15,5 15,5 23,5 23,5 11,0 11,0 21,0 21,0 71,0
24 ao(t 2005 14,5 14,5 24,0 24,0 11,0 11,0 19,0 19,0 68,5
30 aolt 2004 17,0 17,0 21,0 21,0 15,0 15,0 19,0 19,0 72,0
14 octobre 2005 19,5 19,5 22,0 22,0 23,0 23,0 23,0 23,0 87,5
18 décembre 2005 14,0 14,0 20,5 20,5 21,0 21,0 21,0 21,0 76,5
06 février 2006 16,0 16,0 24,0 24,0 25,0 25,0 23,0 23,0 88,0
05 janvier 2006 9,5 9,5 19,5 19,5 21,0 21,0 17,0 17,0 67,0
19 avril 2006 6,5 6,5 19,0 19,0 15,0 15,0 15,0 15,0 55,5
10 mars 2008 8,5 8,5 23,0 23,0 23,0 23,0 19,0 19,0 73,5
22 juin 2004 14,5 14,5 22,5 22,5 11,0 11,0 21,0 21,0 69,0
31 aolt 2005 | Absence - | Absence - | Absence - | Absence - -
29 mars 2007 6,5 6,5 19,5 19,5 13,0 13,0 4,0 4,0 43,0
11 avril 2006 8,5 8,5 16,5 16,5 11,0 11,0 15,0 15,0 51,0
22 septembre 2005 14,0 14,0 25,0 25,0 19,0 19,0 21,0 21,0 79,0
07 aolt 2004 7,5 7,5 16,0 16,0 7,0 7,0 9,0 9,0 39,5
13 septembre 2004 17,5 17,5 24,0 24,0 17,0 17,0 21,0 21,0 79,5
15 décembre 2006 16,5 16,5 20,5 20,5 25,0 25,0 23,0 23,0 85,0
04 aolt 2005 18,0 18,0 21,5 21,5 15,0 15,0 23,0 23,0 77,5
26 février 2007 12,0 12,0 25,0 25,0 7,0 7,0 9,0 9,0 53,0
09 juin 2005 16,5 16,5 22,5 22,5 21,0 21,0 23,0 23,0 83,0
22 aoiit 2006 17,5 17,5 25,0 25,0 19,0 19,0 17,0 17,0 78,5
20 aolt 2005 16,0 16,0 24,0 24,0 21,0 21,0 21,0 21,0 82,0
13 ao(it 2004 18,5 18,5 25,0 25,0 15,0 15,0 25,0 25,0 83,5
18 mai 2006 11,5 11,5 25,0 25,0 13,0 13,0 9,0 9,0 58,5
08 décembre 2006 15,5 15,5 18,5 18,5 19,0 19,0 23,0 23,0 76,0
19 ao(it 2004 12,5 12,5 25,0 25,0 21,0 21,0 19,0 19,0 77,5
04 avril 2006 19,5 19,5 25,0 25,0 25,0 25,0 21,0 21,0 20,5
03 janvier 2005 9,5 9,5 25,0 25,0 13,0 13,0 9,0 9,0 56,5
09 février 2006 19,0 19,0 24,0 24,0 23,0 23,0 25,0 25,0 91,0
30 aolt 2004 15,5 15,5 23,5 23,5 17,0 17,0 19,0 19,0 75,0
05 avril 2007 13,5 13,5 23,5 23,5 9,0 9,0 15,0 15,0 61,0
11 décembre 2006 17,0 17,0 24,0 24,0 11,0 11,0 19,0 19,0 71,0
26 octobre 2004 92,0 9,0 22,5 22,5 17,0 17,0 21,0 21,0 69,5
14 janvier 2005 7,5 7,5 20,0 20,0 9,0 9,0 13,5 13,5 50,0
19 juin 2005 16,5 16,5 22,5 22,5 11,0 11,0 19,0 19,0 69,0
06 avril 2005 13,0 13,0 19,5 19,5 13,0 13,0 11,0 11,0 56,5
31 janvier 2006 10,5 10,5 15,0 15,0 11,0 11,0 13,5 13,5 50,0
05 décembre 2005 17,5 17,5 25,0 25,0 15,0 15,0 17,0 17,0 74,5
05 décembre 2005 15,5 15,5 21,0 21,0 21,0 21,0 13,0 13,0 70,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
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n°candidat
039080056123
039080019679
039080055768
039080057489
039080057490
039080057147
039080057491
039080055769
039080057492
039080055770
039080057148
039080057493
039080057494
039080057217
039080057495
039080055875
039080057218
039080055876
039080057149
039080057150
039080055841
039080057151
039080056279
039080057052
039080055880
039080055881
039080019684
039080055842
039080057152
039080057496
039080057497
039080057053
039080057054
039080057498
039080017988
039080057153
039080017980
039080055885
039080056284
039080055886
039080057499
039080055888
039080057500
039080057501
039080055889
039080057466
039080057342
039080057343
039080055892
039080057344
039080055772
039080055895
039080057055

né-e le

16 décembre 2005
25 janvier 2007
06 juin 2003

08 juin 2006

25 janvier 2007

25 janvier 2006
28 octobre 2006
08 février 2005

03 juin 2006

28 mai 2004

07 février 2006

17 septembre 2006
18 juin 2006

19 mai 2006

03 ao(it 2006

03 juin 2005

25 février 2005

02 mai 2005

13 octobre 2005
22 juin 2004

27 février 2007

20 septembre 2004
29 juillet 2005

14 janvier 2005

27 mai 2005

10 juin 2005

20 septembre 2006
27 février 2006

19 juillet 2005

02 septembre 2007
13 novembre 2006
28 février 2006

24 octobre 2004
30 janvier 2007
23 juillet 2005

12 avril 2004

16 novembre 2005
22 mai 2005

08 octobre 2004
23 aolt 2005

08 mars 2006

09 janvier 2006

11 mai 2005

14 février 2007

23 octobre 2005
18 octobre 2004
16 octobre 2006
03 juillet 2006

20 aolt 2005

06 octobre 2005
16 décembre 2004
30 mars 2006

10 décembre 2005

nom et prénom

note jury total/25

16,5
16,5
14,0

6,0
14,0
10,5
15,0

9,5
18,5
14,5
11,5

9,0

6,5
14,5
23,0
20,0
12,5
17,5
17,0

9,5
10,0
10,0

4,0
14,0
19,5
18,5
17,0
19,5
16,0
10,5
10,5

6,0

9,5
15,5
19,5

8,0
17,5
14,0
17,0

8,5
16,5
13,0
14,0
10,5
13,0
14,5
14,0
17,0

9,0
10,0

9,0
17,5
16,0

CoO

16,5
16,5
14,0

6,0
14,0
10,5
15,0

9,5
18,5
14,5
11,5

9,0

6,5
14,5
23,0
20,0
12,5
17,5
17,0

9,5
10,0
10,0

4,0
14,0
19,5
18,5
17,0
19,5
16,0
10,5
10,5

6,0

9,5
15,5
19,5

8,0
17,5
14,0
17,0

8,5
16,5
13,0
14,0
10,5
13,0
14,5
14,0
17,0

9,0
10,0

9,0
17,5
16,0

note jury total/25

25,0
25,0
20,0
11,0
25,0
23,5
21,0
22,5
22,0
20,5
17,0
13,0
11,0
19,0
25,0
23,5
25,0
18,5
22,0
18,5
22,5
21,0
13,5
24,0
25,0
25,0
21,5
22,5
28,3
22,0
15,0
20,0
20,0
22,5
24,0
20,5
23,0
20,0
22,0
24,0
25,0
24,0
24,0
20,5
22,5
24,5
24,0
24,0
17,0
22,0
24,0
23,5
25,0

CE

25,0
25,0
20,0
11,0
25,0
23,5
21,0
22,5
22,0
20,5
17,0
13,0
11,0
19,0
25,0
23,5
25,0
18,5
22,0
18,5
22,5
21,0
13,5
24,0
25,0
25,0
21,5
22,5
23,5
22,0
15,0
20,0
20,0
22,5
24,0
20,5
23,0
20,0
22,0
24,0
25,0
24,0
24,0
20,5
22,5
24,5
24,0
24,0
17,0
22,0
24,0
23,5
25,0

note jury total/25

13,0
15,0
15,0

6,0
23,0
11,0
21,0
13,0
19,0
15,0
11,0
15,0
11,0
21,0
25,0
25,0
17,0
15,0
11,0

9,0
11,0
11,0

7,0
13,0
21,0
21,0

5,0
25,0
13,0
21,0
17,0
11,0
11,0
21,0
21,0
13,0
21,0
21,0

9,0
11,0
21,0
25,0
25,0
23,0
19,0
11,0

7,0

7.0
15,0

9,0
15,0
21,0
15,0

PE

13,0
15,0
15,0

6,0
23,0
11,0
21,0
13,0
19,0
15,0
11,0
15,0
11,0
21,0
25,0
25,0
17,0
15,0
11,0

9,0
11,0
11,0

7,0
13,0
21,0
21,0

5,0
25,0
13,0
21,0
17,0
11,0
11,0
21,0
21,0
13,0
21,0
21,0

9,0
11,0
21,0
25,0
25,0
23,0
19,0
11,0

7,0

7,0
15,0

9,0
15,0
21,0
15,0

PO

note jury total/25 note/100

19,0
13,0
19,0
15,0
17,0
11,0
19,0

9,0
19,0
13,0
15,0
15,0
11,0
21,0
25,0
19,0
13,0
22,0
17,0
19,0
17,0

9,0
11,0
21,0
25,0
23,0
15,0
19,0
13,0
23,0
21,0
17,0
15,0
19,0
23,0
15,0
23,0
15,0
15,0
13,0
23,0
13,0
23,0
19,0
17,0
17,0
11,0
13,0
23,0
11,0
11,0
23,0
13,0

19,0
13,0
19,0
15,0
17,0
11,0
19,0

9,0
19,0
13,0
15,0
15,0
11,0
21,0
25,0
19,0
13,0
22,0
17,0
19,0
17,0

9,0
11,0
21,0
25,0
23,0
15,0
19,0
13,0
23,0
21,0
17,0
15,0
19,0
23,0
15,0
23,0
15,0
15,0
13,0
23,0
13,0
23,0
19,0
17,0
17,0
11,0
13,0
23,0
11,0
11,0
23,0
13,0

73,5
69,5
68,0
38,0
79,0
56,0
76,0
54,0
78,5
63,0
54,5
52,0
39,5
75,5
98,0
87,5
67,5
73,0
67,0
56,0
60,5
51,0
35,5
72,0
90,5
87,5
58,5
86,0
65,5
76,5
63,5
54,0
55,5
78,0
87,5
56,5
84,5
70,0
63,0
56,5
85,5
75,0
86,0
73,0
71,5
67,0
56,0
61,0
64,0
52,0
59,0
85,0
69,0

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
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n°candidat
039080057508
039080057219
039080057468
039080055774
039080019097
039080055897
039080057502
039080057469
039080055850
039080057462
039080055900
039080055775
039080055777
039080057503
039080021327
039080057504
039080055902
039080057505
039080056133
039080056288
039080057346
039080057154

Je soussigné-e GOLOBOFF Cecilia président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proceés verbal.

nom et prénom

nia

né-e le

07 avril 2005

25 septembre 2004
11 mai 2005

08 septembre 2004
04 mars 2006

11 avril 2005

07 décembre 2006
21 janvier 2005

02 février 2007

06 septembre 2005
12 octobre 2005

17 octobre 2004

05 novembre 2004
10 juin 2005

27 décembre 2006
11 avril 2007

29 novembre 2005
26 mai 2006

21 septembre 2005
15 octobre 2004

21 avril 2007

22 octobre 2005

note jury total/25

19,5
18,5
15,5

9,5
16,5
10,5
13,5
14,0
14,0

5,0
15,5

3,5

6,5
19,0
13,0
18,0

8,5
13,5
11,5
10,5
11,5
10,0

CoO

19,5
18,5
15,5

9,5
16,5
10,5
13,5
14,0
14,0

5,0
15,5

3,5

6,5
19,0
13,0
18,0

8,5
13,5
11,5
10,5
11,5
10,0

CE

note jury total/25

23,0
25,0
20,0
19,0
20,0
19,5
20,5
24,0
20,5
12,5
22,5
11,5
22,0
25,0
21,0
23,0
20,5
20,0
21,0
21,0
23,5
21,0

23,0
25,0
20,0
19,0
20,0
19,5
20,5
24,0
20,5
12,5
22,5
11,5
22,0
25,0
21,0
23,0
20,5
20,0
21,0
21,0
23,5
21,0

note jury total/25

23,0
23,0
15,0
11,0
15,0
15,0
23,0
17,0
25,0

5,0
19,0

5,0
13,0
21,0
15,0
25,0
21,0
23,0
19,0

9,0
13,0
11,0

PE

23,0
23,0
15,0
11,0
15,0
15,0
23,0
17,0
25,0

5,0
19,0

5,0
13,0
21,0
15,0
25,0
21,0
23,0
19,0

9,0
13,0
11,0

25,0
23,0
17,0
10,5
17,0
17,0
19,0
13,0
23,0

5,0
23,0

5,0
11,0
23,0
15,0
23,0
13,0
19,0
17,0
19,0
11,0
11,0

PO
note jury total/25 note/100 décision
25,0 90,5 Admis-e
23,0 89,5 Admis-e
17,0 67,5 Admis-e
10,5 50,0 Admis-e
17,0 68,5 Admis-e
17,0 62,0 Admis-e
19,0 76,0 Admis-e
13,0 68,0 Admis-e
23,0 82,5 Admis-e
5,0 27,5 Non admis-e
23,0 80,0 Admis-e
5,0 25,0 Eliminé(e)
11,0 52,5 Admis-e
23,0 88,0 Admis-e
15,0 64,0 Admis-e
23,0 89,0 Admis-e
13,0 63,0 Admis-e
19,0 75,5 Admis-e
17,0 68,5 Admis-e
19,0 59,5 Admis-e
11,0 59,0 Admis-e
11,0 53,0 Admis-e
Le 20/06/2023
o J"{Vgh—f .
N
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	Procès-verbal d'examen

